*XLV. fol. 270. Interrogationes de Constancia.* Facienda sci- Denis Codd. *Theol. V. I. P. II.*

licet Suspectis de studio erga *Wiccleffum* vel *Hussum*. In *Codice* sunt numero XXIII. hoc initio: *Primo interroget, si credit quod quidquid sanctum Concilium universalem Ecclesiam representans in materia (fidei?) approbavit et approbat &c. sed T. XVI. Concill. edit. Venet. col. 760.* sunt multo plures, nec eodem ordine procedunt.

*XLVI. fol. 271. p. 2. Martini V.* Bulla *Cruciata contra Hussitas.* Ejus initium: *Martinus Episcopus &c. Omnium plasmatoris Domini, qui se dominici gregis et ut illum sue hereditatis faceret participem in pretium ymolare non abnuit &c.* Data est *Florence* kl. *Marcij*, Pontificatus anno *Tercio*, et subscripta: *De Curia. Jo. de Ratingen.* Integrum exhibet *Cochlaeus* L. V. p. 133.

*XLVII. fol. 273. Decretum Constant.* Concilii de Ratione vitandi Sententiae aut Censurae ecclesiasticae Subjectos, quod incipit: *Insuper ad vitandum scandalum et multa pericula, subveniendumque conscientijs timoratis &c.* Atque hic *Codex* opimae frugis mire ferax explicit.

CCCCXXIII.

*Codex chartaceus lat. Sec. 478 XV. Folior. 344. 4. currente calamo perscriptus Sequentia continet: I. Tractatum de V. prioribus Ecclesiae Sacramentis, qui incipit: Ad christi ibesu domini nostri laudem et honorem pariterque in*

G g